Reporte del Torneo

NACIONAL
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Martes, 26 de Abril del 2022

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS SANTA CRUZ

Direccion: CTSC
Telefono: Fax:
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: WALTER EID

Telefono: 76698822 Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16
MENORES G3 12
MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 16 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sabado, 14 de Mayo del Miercoles, 18 de Mayo del

Fecha Inicio: 2022 Fecha Fin: 2022
Fecha Inicio Martes, 19 de Abril del Fecha Fin Inscriocion: Viernes, 13 de Mayo del
Inscripcion: 2022 P ' 2022

Fecha Publicacion

Viernes, 13 de Mayo del

Viernes, 13 de Mayo del
2022 a las 09:00

Viernes, 13 de Mayo del

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Sorteo:

Lista: 2022 2022 10:00

- . ) desde el Martes, 26 de Martes, 26 de Abril del
Solicitud wild Card: Abril del 2022 hasta el 2022
Limite Retiro sin Viernes, 13 de Mayo del Limite Retiro con Viernes, 13 de Mayo del

Sancion:
Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

2022

2022 a las 09:00
Viernes, 13 de Mayo del 2022 a las 09:00

Sancion:

HASTA EL VIERNES 13-05-22 A HORAS 10:00

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Jose Mario Calle Mamani w 96.00
2 Emmanuel Paz Ortiz F 77.00
3 Samuel Glogau Vaca SF 58.00
4 Mariano Paz Cuellar SF 58.00
5 Jhannio Nicolas Zardan Canido QF 38.00
6 Christopher Aaron Birnbaumer Villafuerte QF 38.00
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G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro
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Mateo Sagredo Sandagorda
Rafael Benitez Bravo

Andre Marquez Mullor

Nicolas Donoso Velarde
Alejandro Gomez Roca

Stefan Dauelsberg Terrazas
Mirko De Avila Tominovic
Samuel Aguilar Cespedes
Sebastian Escobar Villarreal
Matias Paz Salvatierra

Emilio Salvatierra Camacho
Leonardo R. Suarez Roda
Herman Stelzer Gutierrez
Bruno Company Venturini
Francisco Urey Ciancaglini
Diego Aguirre Eguez

Jorge Carlos Boland Velasquez
Luciano Andres Asbun Aparicio
Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Juan Pablo Romero Oller
Miguel Gutierrez Lampe

Daniel Andre Jordan Leigue
Luciano Prado Angelo

Adrian Jaime Lazo Bustillos
Adrian Zeballos Cuellar

Carlos Gabriel Molina Jordan
Leonel Josue Eguivar Rodriguez
Moises Rivero Arana

Jose julio Tavera Alub
Fernando Shaw Arana

Jugador

Emilia Salvatierra Cabrera
Fernanda Leigue Antelo
Regina Bello Zabala

Jade yuhany Rocha Rojas
Isabela Antelo Jauregui
Luciana Zelaya Rivero
Francesca Antelo Volpe
Dana Leticia Simon Aponte
Victoria Cespedes Foladori
Fernanda Alvarado Amezaga
Samara Pereyra Hurtado
Carolina Herrera Banzer
Valerie Abby Wang Yen
Maria Jose Vera Dorado
Maria Victoria EQuez Mendez Roca
Renata Zamora Justiniano
Luciana Daza Sanchez

QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
13vo
13vo
13vo
13vo
13vo
13vo
13vo
13vo
13vo

Puesto
w
F
3er
3er
4to
4to
4to
4to
5to
5to
5to
5to
5to
5to
5to
6to
6to

38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
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G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro
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G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro
1
2
3

Renata Castellanos Weise
Adriana Zeballos Cuellar
Agustina Patifio Mendoza
Julieta Moreno Villena
Jackelin Garcia Melgar
Olivia Villarroel Rosales
Carmen Fiorella Nina Gutierrez
Nayeli Montero Ribera
Amanda Tufifio Terrazas
Jaslyn Prado Paschke
Violeta Vidal Iturricha

Sara Ines Moreno Justiniano
Maya Antelo Jakubek
Ariana Justiniano Guiteras
Alexandra Melgar Arroyo
Agustina Guzman Baldivieso
Julia Schayman Andia
Alessandra Senseve Chavez
Janina Jordan Leigue

Jugador
Catalina Sofia Morales Monasterio

Gabriela Steffi Birnbaumer Villafuerte

Milce Banzer Ortiz

Sol Alisson Rojas Montenegro
Valentina Cespedes Foladori
Jeanine Fiorela Rojas Cuellar
Anelhi Masanes Yarfiez

Salen Valeria Aguilera Rodriguez
Abigail Molina Vaca

Natalia Méndez Arce

Catalina Patifio Mendoza
Rebeca Cortez Moscoso

Natalia Prado Angelo

Sofia Landivar Bendek

Matilde Melgarejo Torres Goitia
Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Rebecca Ostoic Correa

Luna Viscarra Diamond
Valentina Paniagua Justiniano
Luciana Pacheco Balcazar

Jugador

Nicolas Ciancaglini Ribera
Juan carmelo Mendez Rivero
Santiago Ghetti Catala

6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
6to
7mo
7mo
7mo
7mo
7mo

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32

Puesto

SF

22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro
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G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
1

Jean Pierre Bobiere Rivero
Sebastian Raul Pardo Campos
Pablo Andres Tolay Céspedes
Fabio Ferreira Toscano

Juan Pablo Canelas Salazar
Santiago Sulzer Stelzer
Santiago Paz Fiocchetta
Rodrigo Daniel Garcia Ustariz
Fabio Forno Duran

Fabio Daniel Terrazas Maraz
Mateo De Avila Tominovic

Juan Enrique Castedo Diaz
Leonardo Zardan Canido

Luis Fernando Jemio Castedo
Jaen Wilver Mathias Condori Nieves
Leonardo Urey Ciancaglini
David Trigo Yafiez

Santiago Eguez Mendez Roca
Sergio Samuel Canelas Préommel
Nicolas Vega Galindo

Luis Eduardo Moreno Justiniano
Marco Abel Ruiz Monrroy
Vicente Paniagua Romero
Lucas Guigny Herrera

Arno Cesconetto Alves

Jugador

Natalia Méndez Arce

Catalina Sofia Morales Monasterio
Rebeca Cortez Moscoso

Milce Banzer Ortiz

Gabriela Steffi Birnbaumer Villafuerte
Anelhi Masanes Yarfiez

Valentina Cespedes Foladori
Salen Valeria Aguilera Rodriguez
Yara Dayana Delgadillo Steinbach
Sofia Landivar Bendek

Matilde Melgarejo Torres Goitia
Natalia Prado Angelo

Catalina Patifio Mendoza

Abigail Molina Vaca

Luciana Pacheco Balcazar

Luna Viscarra Diamond

Jugador
Jean Pierre Bobiere Rivero

SF

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
w
w
F

=
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto
w

46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
64.00




Reporte del Torneo

© 00 NO 01T &~ WN

el e e e e e =
0 ~NOUAWNRO

G3 12 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Leonardo Zardan Canido
Vicente Paniagua Romero
Nicolas Ciancaglini Ribera
Fabio Forno Duran

Juan Enrique Castedo Diaz
Pablo Andres Tolay Céspedes
Fabio Ferreira Toscano

Juan Pablo Canelas Salazar
Rodrigo Franco Garcia Colque

Sergio Samuel Canelas Prommel

Leonardo Urey Ciancaglini
Marco Abel Ruiz Monrroy

Juan carmelo Mendez Rivero
Lucas Guigny Herrera

Santiago Sulzer Stelzer

Luis Eduardo Moreno Justiniano
Santiago Eguez Mendez Roca

Jugador

Jose Mario Calle Mamani
Rafael Benitez Bravo

Samuel Glogau Vaca
Emmanuel Paz Ortiz

Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Francisco Urey Ciancaglini
Emilio Salvatierra Camacho
Andre Marquez Mullor

Nicolas Donoso Velarde
Leonardo R. Suarez Roda
Mateo Sagredo Sandagorda
Mirko De Avila Tominovic
Jhannio Nicolas Zardan Canido
Adrian Jaime Lazo Bustillos
Alejandro Gobmez Roca

Moises Rivero Arana

Fernando Shaw Arana

Daniel Andre Jordan Leigue
Juan Pablo Romero Oller
Bruno Company Venturini
Sebastian Escobar Villarreal
Matias Paz Salvatierra

Herman Stelzer Gutierrez
Miguel Gutierrez Lampe
Luciano Andres Asbun Aparicio
Rafael Gutiérrez Tadic

Diego Aguirre Eguez

Stefan Dauelsberg Terrazas
Jose julio Tavera Alub

U)TITIE

SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
96.00
96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
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G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro
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Jugador

Emilia Salvatierra Cabrera
Luciana Zelaya Rivero
Regina Bello Zabala
Fernanda Leigue Antelo
Samara Pereyra Hurtado
Dana Leticia Simon Aponte
Fernanda Alvarado Amezaga
Carmen Fiorella Nina Gutierrez
Renata Castellanos Weise
Jaslyn Prado Paschke
Isabela Antelo Jauregui
Jade yuhany Rocha Rojas
Maya Antelo Jakubek
Francesca Antelo Volpe
Alexandra Melgar Arroyo
Alessandra Senseve Chavez
Janina Jordan Leigue
Jackelin Garcia Melgar

Julia Schayman Andia
Violeta Vidal lturricha

Ariana Justiniano Guiteras
Amanda Tufifio Terrazas
Agustina Patifio Mendoza
Victoria Cespedes Foladori
Julieta Moreno Villena
Nayeli Montero Ribera
Maria Jose Vera Dorado
Sara Ines Moreno Justiniano
Adriana Zeballos Cuellar
Valerie Abby Wang Yen
Luciana Daza Sanchez
Olivia Villarroel Rosales
Agustina Guzman Baldivieso

Puesto
w
W

F

=
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00




